[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017г.                                                                                                                   № 074-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За  многолетнюю плодотворную работу в системе образования сельского поселения Хатанга и в связи с празднованием Дня Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Иванченко Лилию Владимировну, уборщицу служебных помещений Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат».
Исполняющая обязанности Главы

сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту